
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 
 
 
 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2022/046230 Ing. Rypková / 705 05.10.2022 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky           Spotřební materiál pro kancelářskou techniku 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Dotaz: 

Dnes nám zástupce značky Konica Minolta sdělil, že toner TN-114 již není dostupný a nelze jej tedy 
objednat. Dále nás informoval, že následující tonery lze momentálně zakoupit pouze v provedení "H," 
které značí poloviční kapacitu. To je způsobené výpadkem dvou fabrik na výrobu tonerového prachu, 
se kterým se společnost Konica Minolta vyrovnává již od minulého podzimu, kdy ve dvou těchto 
fabrikách došlo k požárům a z technologických důvodů bylo nutné odstavit i zbylé výrobny, dokud 
nebyla odstraněna chyba v technologickém postupu, která požáry způsobovala. 
 
Jedná se o tonery: 
TN-321C 
TN-321K 
TN-321M 
TN-321Y 
TN-324C 
TN-324K 
TN-324M 
TN-324Y 
TN-328C 
TN-328M 
TN-328Y 
 
Prosíme o informaci, jak postupovat při podání. 
 

Odpověď: 

Dle Rámcové smlouvy čl.II. Předmět koupě lze dodat alternativní tiskové náplně, které budou splňovat 
podmínky uvedené ve smlouvě a zadávací dokumentaci. 

Výrobce požadovaný toner nedodává, ale dodává tonery s poloviční náplní – v této souvislosti 
zadavatel upravil přílohu č.1 smlouvy - Seznam tiskových náplní, tiskových válců a ostatního 
tiskového příslušenství, kde je nově u těchto tonerů uvedeno, že se jedná o poloviční náplň "Varianta 
s poloviční výtěžností " a zdvojnásobili se jejich počet. 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18.10.2022 do 09:00 hodin. 
 
 
Článek 6 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se 
upravuje následovně: 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Datum:   18.10.2022 
Hodina:  9:00  
 
 
Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 
 
 
 
 
Přílohy: Upravená Příloha č. 1 smlouvy - Seznam tiskových náplní, tiskových válců a ostatního 
tiskového příslušenství 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2022-10-05T13:04:00+0200
	Ing. Pavel Řehák 28dd73ec9eeaca835c85f68fd0499772e98d41c4


		2022-10-05T13:04:08+0200
	Unknown signer c41ae17b0c55dd0354185ae337ba7012aa54ed06




